EET

GEWNANME,
EETADO LIBRE ASOCIADD DE PUERTO RIC o _}t ,_.;i,
; <
ADMINISTRACION DE LA INDUSTRIA Y & é ’;
EL DEPORTE HIPICO 2 "'"G"" <
) 5
%, €= &
/] $ o

L

ADMINISTRACION DE LA INDUSTRIA Y EL . ) )
i Jefe de Entidad: Lcdo. Wilfredo Padilla Soto
DEPORTE HIPICO

Direccién Postal: PO BOX 29156 Direccidn Fisica: Ave. 65 Inf.
San Juan, Puerto Rico 00929 Esq. Calle Rafael Arcelay
Rio Piedras, Puerto Rico

Composicién del Comité de Etica Gubernamental

Nombre Tel. Direccion Electrdonica

Oficial de Enlace: Vanessa Ortiz Calo 787-768-2135 Ext. 238 ortizv@adh.pr.gov
Puesto: Directora de Recursos Humanos

Miembro: Janira J. Figueroa Rodriguez 787-768-2135 Ext.244 figueroaj@adh.pr.gov
Puesto: Directora de Presupuesto y Finanzas

Miembro: Johanna Morales Duran 787-641-6060/Ext. 2160, 2161 moralesi@adh.gobierno.pr
Puesto: Trabajador Social Fax. 787-256-3717

Miembro: Sonia Rodriguez Rohena 787-768-2135 Ext. 229 rodriguezs@adh.gobierno.pr
Puesto: Técnico Sistema Oficina lll rodriguezs@adh.pr.gov
Miembro: Nydia Hiraldo Rivera 787-768-2135 Ext. 241 hiraldon@adh.gobierno.pr

Puesto: Subdirectora de Presupuesto y Finanzas

Coordinador Web

Miguel Santana Torres
Oficial de Némina
787-768-2135 Ext. 237

santanam@adh.gobierno.pr

Mensaje del Comité:
Estimados compafieros: El Comité de Etica para este afio fiscal 2015-2016 estara en la mejor disposicion
para orientarte sobre cualquier asunto relacionado a la Ley de Etica. Una de las funciones y deberes de

este comité es: Verificar que se establezcan y que se cumplan los controles administrativos que impidany
desalienten al personal a incurrir en violaciones a esta Ley. Linea de Querellas Anticorrupcion 787-776-3195
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